apparaît dans le résumé de l’étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par
un expert visé par l’article 31.65 de la Loi sur la qualité de l’environnement, L.R.Q.
c. Q-2.

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :

1.1 Le lot CINQ MILLIONS TROIS CENT SEIZE MILLE CINQ CENT SEIZE
(5 316 516), cadastre du Québec de la circonscription foncière de Laval; et

1.2 portant l’adresse civique 4345, boulevard St-EIzéar, Laval, Québec, H7P 4J3

(ci-après « l’Immeuble »)

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR L’AVIS

9042-7873 QUÉBEC INC.